
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IIІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 32 

м. Бібрка 

 

Про затвердження програм Бібрської міської ради на 2021-2022роки 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів, бюджету, бухгалтерського обліку, 

звітності та контролю виконавчого комітету Бібрської міської ради Сенишин О. С., відповідно 

до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програми Бібрської міської ради на 2021-2022 роки, а саме: 

- Програма збереження національної пам’яті та проведення протокольних заходів на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма підтримки талановитих дітей  Бібрської міської територіальної громади, переможців 

обласних, всеукраїнських, міжнародних конкурсів та змагань на 2021-2022 роки; 

- Програма фінансової підтримки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет мешканців Бібрської 

міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма компенсації витрат на проїзд пільгових категорій громадян, які проживають на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма з відзначення державних, регіональних пам’ятних і святкових дат та реалізація 

культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма підтримки розвитку спорту на території Бібрської міської територіальної громади на 

2021-2022 роки; 

- Програма розвитку дитячого футболу на території Бібрської міської територіальної громади 

на 2021-2022 роки; 

- Програма будівництва об’єктів спортивної інфраструктури на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2021 - 2022 роки; 

- Програма співфінансування проведення капітальних ремонтів в житлових будинках ОСББ на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного господарства на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2021-

2022 роки; 

- Програма співфінансування придбання житла для учасників АТО (ООС) та їхніх родин, бійців 

добровольців АТО Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма комплексного розвитку територій Бібрської міської територіальної громади на 2021-

2022 роки; 

- Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма створення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма „Поліцейський офіцер громади” Бібрської міської територіальної громади на 2021-

2022 роки; 

- Програма з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2021-2022 роки; 



- Програма літнього оздоровлення школярів Бібрської міської територіальної громади на 2021-

2022 роки; 

- Програма співфінансування забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа на 2021-2022 роки; 

- Програма організації та проведення громадських робіт на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2021-2022 роки; 

- Програма охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території Бібрської 

міської територіальної громади ради на 2021-2022 роки. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 


